
令和５年(2023年)６月１日   

各都道府県委員長 様 

令和５年度全国高等学校総合体育大会札幌市実行委員会   

体操競技担当教員 野坂 清隆   

 

体操競技参加申込関係書類の訂正について（お詫び） 

 

各都道府県委員長におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

インターハイも２か月後を控え予選も終了し参加申込の準備をされている方々もいらっ

しゃると思います。 

さて、先日大会 HP上に掲載した参加申込関係書類につきまして、外部からのご指摘に

より記載の一部に誤りがあることが発覚いたしました。 

つきましては、下記のとおり訂正ファイルを掲載いたしますので、内容等ご確認のうえ

お申込みいただきますようお願いいたします。 

準備をされていた先生方にはご迷惑をおかけしてしまい大変申し訳ありません。 

今後同様の事態が起きないよう留意してまいりますので、皆様の引き続きのご理解とご

協力をお願いいたします。 

 

記 

１ 訂正箇所   

   Excelファイル「050524【体操競技】1.参加申込書（委員長用）」内のシート「4 振

込依頼書」に記載の口座番号 

 訂正前：3235484 

訂正後：3235486 

 

２ 事象及び訂正ファイル掲載について 

・６月１日に訂正したＺＩＰファイルを掲載いたします。 

  【訂正後のファイル名】       

   ZIPファイル ：050601【体操競技】参加申込書関連（訂正） 

   Excelファイル：050601【体操競技】1.参加申込書（委員長用）訂正 

・５月 31日 10時頃までにダウンロードしたファイルは訂正前のものです。訂正後ファ

イルに差し替えをいただくか、訂正前ファイルの口座番号を修正のうえお振込みくだ

さい。 

 

＜問い合わせ先＞ 

令和５年度全国高等学校総合体育大会札幌市実行委員会 ℡011-211-3970 


